[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10.09.2018

	    № 82/670

г. Ярославль

Об определении результатов досрочных выборов

Главы Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

            В соответствии со статьей 87 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», после предварительной проверки правильности составления протоколов об итогах голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 2331 по № 2332, территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить протоколы об итогах голосования по досрочным выборам Главы Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2331 по № 2332.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу о результатах досрочных выборов Главы Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области территориальной избирательной комиссии Ярославского района (прилагается).

3. Признать избранным Главой Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Сорокина  Александра Николаевича.

4. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для опубликования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                   С.Г. Лапотников
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                   С.А. Касаткина